

Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 40 03 27 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Bjarne Skou Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	Telefon: 31684300 Hjemmeside: www.klinkogjensen.dk
	CVR-nr.: 40 03 27 38 Stiftet: 14. november 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Skou Mortensen, Formand Allan Christensen René Hoelgaard Andresen
Direktion	Jakob Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som uafhængig forsikringsformidler med fokus på pension.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.828.832 kr. mod 1.536.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.159 kr. mod 14.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.828.832	1.536.609
1 Personaleomkostninger	-1.657.945	-1.516.729
Resultat før finansielle poster	170.887	19.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.680
Andre finansielle indtægter	4.560	920
Øvrige finansielle omkostninger	-4.735	-4.355
Resultat før skat	170.712	19.125
2 Skat af årets resultat	-37.553	-4.223
Årets resultat	133.159	14.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	14.902
Overføres til overført resultat	133.159	0
Disponeret i alt	133.159	14.902

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	60.180	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.806	350.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.439	385.172
Andre tilgodehavender	140.326	74.056
Periodeafgrænsningsposter	16.389	0
Tilgodehavender i alt	<u>401.960</u>	<u>809.266</u>
Likvide beholdninger	<u>538.174</u>	<u>70.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>940.134</u>	<u>880.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.000.314</u>	<u>880.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	133.159	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.902
Egenkapital i alt	533.159	414.902
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	140.815	137.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.815	137.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.623	50.469
Selskabsskat	37.554	4.224
Anden gæld	101.111	272.530
Periodeafgrænsningsposter	137.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.340	327.223
Gældsforpligtelser i alt	467.155	465.142
Passiver i alt	1.000.314	880.044

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	0	24.246	424.246
Udloddet udbytte	0	0	-24.246	-24.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.902	14.902
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	14.902	414.902
Udloddet udbytte	0	0	-14.902	-14.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.159	0	133.159
	400.000	133.159	0	533.159

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.356.101	1.248.242
Pensioner	69.165	63.996
Andre omkostninger til social sikring	24.253	21.267
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>208.426</u>	<u>183.224</u>
	<u>1.657.945</u>	<u>1.516.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>37.553</u>	<u>4.223</u>
	<u>37.553</u>	<u>4.223</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBK Holding ApS, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.